1

平成 25 年 5 月 8 日

各  位

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 8 日開催の取締役会において、役員人事について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。
なお、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 53 回定時株主総会ならびに同総会後の取締

役会および監査役会を経て正式に決定される予定です。

記
1.取締役の異動（執行役員含む）（平成 25 年 6 月 27 日付）

①新任
氏 名 新職 現職

小林
こばやし

 幹司
か ん じ

取締役常務執行役員
薬品事業本部副本部長

執行役員
薬品事業本部副本部長兼国際営業

部長

林
はやし

  伸
しん

治
じ

取締役常務執行役員
総合研究所副所長

理事
総合研究所新事業技術統括部長

②退任

氏 名 新職 現職

大木
お お き

 繁司
し げ じ

特別顧問 専務取締役専務執行役員

装置事業本部長

中澤
なかざわ

 隆司
た か し

顧問 常務取締役常務執行役員

調達本部長

会 社 名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 粕谷佳允

 （コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 専務取締役専務執行役員 上谷正明

 管理本部長

 （TEL．03－6895－7001）

matsumotoma
JCU

2

2.監査役の異動（平成 25 年 6 月 27 日付）
①新任

氏 名 新職 現職

高井
た か い

  治
おさむ

社外監査役 ―

②退任

氏 名 新職 現職

岸
きし

  富也
と み や

― 社外監査役

3.執行役員の異動（平成 25 年 6 月 27 日付）
①昇任

氏 名 新職 現職

福島
ふくしま

 敏明
としあき

常務執行役員
総合研究所副所長

執行役員
総合研究所副所長兼基幹技術開発

部長

②新任

氏 名 新職 現職

山本
やまもと

観一
かんいち

朗
ろう

執行役員
調達本部長

理事
調達本部薬品調達部長

永井
な が い

 正雄
ま さ お

執行役員
装置事業本部長

理事
装置事業本部副本部長兼装置営業

部長

木村
き む ら

 昌
まさ

志
し

執行役員

JCU(THAILAND)CO.,LTD.副社長
理事
JCU(THAILAND)CO.,LTD.副社長

陸
りく

 伯
はく

 壎
くん

執行役員
台湾 JCU 股份有限公司総経理

理事
台湾 JCU 股份有限公司総経理

③退任

氏 名 新職 現職

戸田
と だ

 久之
ひさゆき

常勤嘱託 執行役員

総合研究所副所長兼解析センター

長
以 上

3

（ご参考）平成 25 年 6 月 27 日以降の当社役員の新体制は以下のとおりとなる予定です。
氏  名 役  職

粕谷
か す や

 佳
よし

允
まさ

 代表取締役会長兼最高経営責任者（ＣＥＯ）    【重任】

小澤
お ざ わ

 惠二
け い じ

 代表取締役社長兼最高執行責任者（ＣＯＯ）    【重任】

上谷
かみたに

 正明
まさあき

 専務取締役専務執行役員 管理本部長       【重任】

君塚
きみづか

 亮一
りょういち

 専務取締役専務執行役員 総合研究所長      【重任】

山本
やまもと

 雅司
ま さ し

 常務取締役常務執行役員 薬品事業本部長     【重任】

中村
なかむら

 憲二
け ん じ

 常務取締役常務執行役員 生産本部長       【重任】

木村
き む ら

 隆男
た か お

 取締役常務執行役員 新規事業本部長       【重任】

小林
こばやし

 幹司
か ん じ

 取締役常務執行役員 薬品事業本部副本部長    【新任】

林
はやし

  伸
しん

治
じ

 取締役常務執行役員 総合研究所副所長      【新任】

大野
お お の

 寛二
か ん じ

 常勤監査役

伴
ばん

  峰夫
み ね お

 社外監査役

髙中
たかなか

 正彦
まさひこ

 社外監査役                   【重任】

高井
た か い

  治
おさむ

 社外監査役                   【新任】

福島
ふくしま

 敏明
としあき

 常務執行役員 総合研究所副所長         【昇任】

山本
やまもと

観一
かんいち

朗
ろう

 執行役員 調達本部長              【新任】

永井
な が い

 正雄
ま さ お

 執行役員 装置事業本部長            【新任】

木村
き む ら

 昌
まさ

志
し

 執行役員 JCU(THAILAND)CO.,LTD.副社長      【新任】

陸
りく

 伯
はく

 壎
くん

 執行役員 台湾 JCU 股份有限公司総経理            【新任】

以 上